


Klas

VWO Ud W

15 I nt.
Uitslag le Etappe (Rit in 1ijn over 105 km)

Zuiddorpe - Zuiddorpe 24 mei 1996

Deelnenmer

121
62

Thomas wvan Gurp
Marco Hesselschwerdt
Bjorn Vonk

Vincent van der Kooij
Carlo van Lienden
Ron Hoogendijk
Karel Bus

Kim Kirchen

Thor Hushovd

Camiel van de Bergh
Marthijn Wolting
Wopke Veenstra
Jamie Eisinger
Arthur Rutte

Lezek Koltun

Cor Wirken

Remco Lok

Huib Meinardi
Alexander Barelds
Aurél Vig

Marco Bos

Vincent Persoon
Frederik Penne
Andrey Radtchenko
Gregor Czapla
Steven Thys

Emiel Mulder
Charly Wegelius
Rolf Schootman
Jurgen Sterckx

Toni Lehmeyer
Cédric Flasse
Marcel Roth

Kees Kipping

Jan Muhlfriedel
Krysztof Szczowinski
Hans van Groningen
Iwan Schrijver
Thierry Hiibsch
Daniel van Leeuwen
Gregor Gut

Eelco Siebring

Jorg Strauss

Ronnie Terweij

Dick van de Koolwijck
Marcus Kersten
Maarten van der Manden
Hans Kopmels
Kenneth Flesija
Vincent ter Schure
Danié&l Weber

Rob de Milliano
Benjamin Coekin
Richard Abma

Ruud Wolkotte
Christian Weyland
Szabolcs Németh

Ploeg

ZW Diana Zundert
Duitsland
Groningen/Zeeland
Nederland
Nederland
Nederland
Gelderland
Luxemburg
Noorwegen

WC de Pedaalridders
Drenthe
Nederland
Brabant Zuid Oost
Nederland

Polen

Brabant Zuid Oost
Midden Nederland
Groningen/Zeeland
Drenthe

Hongarije

Drenthe
Overiijssel

Belgie

Oekraine

Polen

Belgie

Gelderland
Engeland
Gelderland

Belgie

Duitsland

Belgie
Zwitserland
Westland Wil Vooruit
Duitsland

Polen

ARC Ulysses
Gelderland
Luxemburg

WV Alcmaria Victrix
Zwitserland

AWC Meteoor Assen
Zwitserland

ARC Ulysses
Midden-Brabant
Duitsland

Midden Nederland
Friesland
Noorwegen
Overiissel
Brabant Zuid Oost
WC de Pedaalridders
Engeland

Noord Holland
Overiijssel
Luxemburg
Hongari je

*
*
*

Junioren Driedaagse van Axel

Tijd Verschil
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101
80
18
75
58
g9

123

105

134
76
27

138
13
28

104

124

113
118
70
130
87
132
11e
30

David Sipdez
Maurice Speyer
Ard Aling

Thomas Evjen-Jacobsen
Frank Wagemaker
Ruud Verspaandonk
Tonny Siemons
Rébert Szeredi
Ricardo Bot

Frank van de Hoef
Huub Bres

Mikhail Medvedev
Pieter Bruins

Gijs Wanders

Péter Palks

John Kerstholt

Rob Meiland
Jan-Hendrik Westra
Peter Vermeulen
Wouter Jurriaans
Jerry Cevat

Eyner Vrielink
Sander Dijkstra
Robbert van der Stelt
Krystof Czyszak
Neil Jones
Christoph Jasinski
James Griffiths
Pascal Hermes
Anders Linnestad
Wilant van Gils
Gisle Vikoyr

Kenny de Block
Raphael Zulliger
Niel Wallbank
Maarten Keijzer
Alfred van Wijhe
Bart Marién

Bart Wolthuis
Lennert Advocaat
Martiijn Koenen
Martijn Vermeulen
Vincent Ruinaard
Bram de Waard
Sjoerd van Vuren
Milosz Narkiewicz
Dany Papi

Ruurd Boomsma
Jasper Kunst
Matthijs Delen
Wouter Smeets
Andre van der Post
Martin Bolt

Jaques Schuit

Tom Schurink
Arjan Klop

Peter Moelee
Marcel Kruithof
René van der Meulen
Roy Verhoeven
Stefan van Maastrigt
Menno Jutte

Daniel Derksen
Rob Meys

Hongari je

Midden Nederland
Drenthe

Noorwegen

Noord Holland
Brabant Zuid oOost
ZW Diana Zundert
Hongarije

Westland Wil Vooruit
Midden Nederland
TWC Maaslandster
Oekraine

AWC Meteocor Assen
TWC Maaslandster
Hongarije
Groningen/Zeeland
ZW Diana Zundert
Friesland

Noord Holland

ARC Ulysses

Noord Holland
Gelderland

Drenthe
Midden-Brabant
Polen

Engeland

Duitsland

Engeland
Midden-Brabant
Noorwegen
Midden-Brabant
Noorwegen

Belgie

Zwitserland
Engeland

Westland Wil Vooruit
AWC Metecor Assen
ZW Diana Zundert

WC de Pedaalridders
Zuid Holland II
Westland Wil Vooruit
Zuid Holland II
Zuid Holland II

WV Alcmaria Victrix
WV Alcmaria Victrix
Polen

Luxemburg

Friesland

AWC Meteoor Assen
Midden Nederland

ZW Diana Zundert
Zuid Holland T
Zwitserland
Groningen/Zeeland
Overijssel

Zuid Holland II

ARC Ulysses

Zuid Holland I
Friesland
Midden-Brabant

WC de Pedaalridders
Westland Wil Vooruit
Zuid Holland I

TWC Maaslandster
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122
123
124
125
126
127
128
129

59
90
145
137
10
52
11
47

Rick Pieterse

Marvin van der Pluym
Sjoerd Wessels
Edouard Goutnik
Ferry Koen

Tom Flammang

Tymen van de Poll
Jurgen Schuiijer

Noord Holland

WC de Pedaalridders
WV Alcmaria Victrix
Oekraine
Groningen/Zeeland
Luxemburg

AWC Meteoor Assen
Zuid Holland II

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 44.164 km/u

* Toegekende bonificaties:

le:

10 sec. 2e: 6 sec. 3e:

4 sec.

Zvta
vttt

2:32:15

Pt
2:32:26
2:47:32

ZLk.

Z:tas

9:36

9:47
24:53



Klas

WO WM

15 I nt.

Uitslag 2e Etappe (Individuele tijdrit over 10,5 km)

Overslag — Koewacht 25 mei 1996

Naam

Wopke Veenstra
Martin Bolt
Cédric Flasse

Vincent van der Kooij

Charly Wegelius
Camiel van de Bergh
Steven Thys

Jbrg Strauss

Bjérn Vonk

Ron Hoogendijk
Frederik Penne

Marco Hesselschwerdt

Frank van de Hoef
Kim Kirchen
Carlo van Lienden
Arthur Rutte
Thomas van Gurp
Jan Muhlfriedel
Jurgen Sterckx
Vincent ter Schure
Alexander Barelds
Kenneth Flesja
Emiel Mulder
Vincent Persoon
Gregor Gut
Krystof Czyszak
Huub Bres

- Toni Lehmeyer

Remco Lok

Peter Vermeulen
Tom Schurink

Kees Kipping
Anders Linnestad
Bram de Waard
Jan-Hendrik Westra
Kenny de Block
Alfred van Wijhe
Ruud Verspaandonk
David Sipbcz

Karel Bus

Wouter Smeets
John Kerstholt
René van der Meulen
Bart Marién

Marco Bos

Edouard Goutnik
Benjamin Coekin
Martijn Vermeulen
Lennert Advocaat
Dany Papi

Aurél Vig

Martijn Koenen
Jagques Schuit
Frank Wagemaker
Iwan Schrijver
Tom Flammang
Christoph Jasinski

Deelnr

1
21
33
5
81
89
31
23
8
2
35
62
76
54
3
4
121
61
32
37
16
71
108
36
22
41
27
63
78
60
40
135
74
141
66
34
14
99
101
106
122
6
70
125
20
137
85
50
48
bi
102

1.3.3

58
1.09

64

Ploeg

Nederlnd
Swiss
Belgie
Nederlnd
England
Pedaalrd
Belgie
Swiss
GrngZzlnd
Nederlnd
Belgie

- Duitslnd

MidNL
Luxembrg
Nederlnd
Nederlnd
Diana
Duitslnd
Belgie
Ovriijsel
Drenthe
Norwegen
Glderlnd
Ovrijsel
Swiss
Polland
Maasland
Duitslnd
MidNL
NrdHlnd
Ovrijsel
Westland
Norwegen
AlcmVict
Frieslnd
Belgie
Meteoor
BrabntZzo
Hungary
Glderlnd
Diana
GrngZlnd
Frieslnd
Diana
Drenthe
Oekraine
England
ZdH1ndII
ZAHINndITI
Luxembrg
Hungary
Westland
GrngZlnd
NrdH1lnd
Glderlnd
Luxembrg
Duitslnd

Tijd

13540551
134261
1 3umid 274
137243.08
2 e T |
13:44.36
13:48.69
13250.,32
13:56.68
13:57 .06
138 KT 67
1325773
13:58.52
14:00.57
1420433
14207 95
1420975
14:12.22
1421305
14:15.86
14:15.91
14:18:23
14:20.88
14:21.19
14:21.49
14:22.24
14:23.71
14:25.84
14:28.28
14:28.79
14:29.56
14:30.04
14:32.50
14:32.92
14:36.42
14:37.34
14:37.86
14:38.14
14:38.29
14:38.30
14.:38.34
14:38.38
14:39.23
14:40.11
14:41.11
14:41.71
14:43.55
14:43.60
14543 .79
14:43.89
14:44.88
14:45.19
Py
14245 ,55%5
14:45.76
14:46.90
14:47.29

Verschil

2.10
2.23
257

3 .26
3.85
8.18
9.81
16.17
16.55
17.16
17.22
18.01
20.06
23.82
27 .44
29.24
3171
32.54
35.35
35.40
37 .72
40.37
40.68
40.98
41.73
43,20
45,33
4777
48.28
49,05
49,53
51.99
52.41
55.91
56.83
5%7:35
57.63
57.78
57.79
5783
57.87
58.72
59.60
1:00.60
1:01.20
1:03.04
1:03.09
1:03.28
1:03.38
1:04.37
1:04.68

1:05.04
1:05.25
1:06.39
1:06.78

Junioren Driedaagse van Axel

Km/u

46.069
45.951
45.944
45.925
45.890
45.854
45.614
45.525
45.179
45.158
45.125
45.122
45.079
44.969
44.769
44.578
44.484
44.355
44.312
44.166
44 .164
44.044
43.909
43.893
43.877
43.839
43.765
43.657
43.534
43.509
43.470
43.446
43.324
43.303
43.130
43.085
43.059
43.046
43.038
43.038
43.036
43.034
42.992
42.949
42.900
42.871
42.782
42.780
42.770
42.766
42.718
42.703

42.685
42.675
42.620
42.602



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76
FT
78
49
80
8z
83
84
85
86
87
88
89

90
952
953
94
95

97
98

100
107
104
103
104
105
106
107
108
109

110

2 Iy I
112
113
114
115
116
117
118
119
120
123

Marvin van der Pluym
Rick Pieterse
Stefan van Maastrigt
Marcel Roth
Thierry Hibsch
Richard Abma

Rolf Schootman
Lezek Koltun
Marcus Kersten

Cor Wirken

Huib Meinardi

Bart Wolthuis
Tonny Siemons
Raphael Zulliger
Peter Moelee
Thomas Evjen-Jacobsen
Jerry Cevat
Matthijs Delen
Jasper Kunst

Menno Jutte

Daniel van Leeuwen
Ruud Wolkotte

Thor Hushovd

Jamie Eisinger
Maarten Keijzer
Eyner Vrielink
Danié&l Weber
Wouter Jurriaans
Ruurd Boomsma

Dick van de Koolwijck
Krysztof Szczowinski
Rébert Szeredi
Wilant van Gils
Niel Wallbank
Eelco Siebring
Arjan Klop

James Griffiths
Gregor Czapla
Andrey Radtchenko
Szabolcs Németh
Hans van Groningen
Ard Aling

Mikhail Medvedev
Tymen van de Poll
Christian Weyland
Marthijn Wolting
Maarten van der Manden
Rob Meiland

Daniel Derksen
Marcel Kruithof
Sjoerd van Vuren
Sander Dijkstra
Neil Jones

Rob de Milliano
Pascal Hermes

Gijs Wanders
Milosz Narkiewicz
Andre van der Post
Gisle Vikoyr
Sjoerd Wessels
Ronnie Terweij
Jurgen Schuijer
Hans Kopmels
Pieter Bruins

90
59

24
b3
Y7
107
43
65
100

86
123
45
LE3
A5
56
79
15
332
142
39
73
97
131
110
98
112
68
Y27
42
105
128

1.2
49
82
45
136
103
i £ K

138

Pedaalrd
NrdH1lnd
Pedaalrd
Swiss
Luxembrg
NrdH1nd
Glderlnd
Polland
Duitslnd
BrabntZo
GrngZlnd
Pedaalrd
Diana
Swiss
Ulysses
Norwegen
NrdH1nd
MidNL
Meteoor
Westland
AlcmVict
Ovrijsel
Norwegen
BrabntZo
Westland
Glderlnd
BrabntZo
Ulysses
Frieslnd
MidBrbnt
Polland
Hungary
MidBrbnt
England
Meteoor
ZdH1ndIT
England
Polland
Oekraine
Hungary
Ulysses
Drenthe
Oekraine
Meteoor
Luxembrg
Drenthe
MidNL
Diana
ZdHInd I
ZdH1Ind I
AlcmVict
Drenthe
England
Pedaalrd
MidBrbnt
Maasland
Polland
ZdH1nd T
Norwegen
AlcmVict
Ulysses
ZdH1ndIT
Frieslnd
Meteoor

14:47 .56
14:47.64
14:48.76
14:49.35
14251 .47
14:51.53
144551 . 71
145351 .74
14:52.08
14:53.55
14:55.84
14:56.14
14:56.80
143257 .32
14557 .43
14:57.49
14:58.40
14:58.65
14:59.20
15200:10
15:00.28
15:00.39
I5%01 < 01
152073 : 65
15:04.98
15705, 03
15:07.17
15207 .20
15:31.00, 1:4
15:10.49
4 50 e O o
15%1.3.%3
5 213:27
Zots
1b#1 3+852
1551382
15:14.36
1521 6+2]
152107 .26
E521.8.27
1.521.8.47
15:18.61
15:19.59
15:21 .40
15:23.34
15:23.69
15:23.90
15:24.09
15:25.08
1.5 26.26
15:26+36
15:29.72
1.5z 32 .82
15:33.92
15:34.24
15:37.56
15:42.81
15 : 45455
15:45.74
15:48.33
15:50.56
15:51.83
15:54.06
15:55.41

1:07.0b
110713

1:208.25"

1.208.84
1:10.96
1:11.02
1:131.,20
1:11.23
L2l .5
1:13.04
1:515.33
1:15.63
1216:29
1:16.81
1:16.92
1:16.98
1217 ;89
1:18.14
1:18.69
1:19.59
1:19.27
1:19.88
1:20.50
1:23.14
1:24.47
1:24.52
1:26.66
1:26.69
1:29.63
1:29.98
132,20
1:32.62
1:32.76

1233:01
1:33.31
1233 .86
235 70
1536475
13T .76
1:37.96
1:38.10
1:39.08
1:40.89
lzd2.83
1:43.18
1:43.39
1::43:58
1:44.57
led 5. 75
1:45.85
12492
1:52.31
Y2 hI3.Al
15 5393
1:57.05
2:02.30
2:05.04
2:05.23

2:107.82

2:10.05
ZE¥1:32
2:9.3.5h
2:14.90

42.589
42.585
42.531
42.503
42.402
42.399
42.390
42.389
42.373
42.303
42.195
42.181
42.150
42.125
42.120
42.117
42.075
42.063
42.037
41.595
41.987
41.982
41.953
41.830
41.769
41.767
41.668
41.667
41.532
41.516
41.415
41.396
41.390

41.378
41.365
41.340
41.257
41.210
41.164
41.155
41.149
41.105
41.025
40.938
40.923
40.914
40.905
40.861
40.809
40.805
40.657
40.522
40.475
40.461
40.317
40.093
39.977
39.969
39.860
39.766
39.713
39.620
39.564




122
123
124
1.25
126
1.2
128
1.29

Ricardo Bot

Rob Meys

Robbert van der Stelt
Péter Palkod

Ferry Koen

Maurice Speyer
Vincent Ruinaard

Roy Verhoeven

134
30
129
104
10
80
46
130

Westland
Maasland
MidBrbnt
Hungary
GrngZlnd
MidNL
ZdH1ndII
MidBrbnt

15:55.57
15:57.13
15557434
16:07.32
16:09.40
16:16.17
16:16.98
20:00.71

2:15.06
2:16.62
2:16.83
2:26.81
2:28.89
2:35.66
2:36.47
6:20.20

39.558
39.493
39.484
39.077
38.993
38.723
38.691
31.481



Klas

LCRONNOOdWNE

1.5e Iyt .

Axel - Axel 25 mei 1996

Deelnemer

71
37
36
1.7
74
33
106
5
21
54
i

2
136
89
22
69
97
59
73
110
7
19
100
121

43
32
18
64
88
61
111
25
65
135
72
53
142
12
44
123
98
63
20
107
5%

62
58
42
31
45
79
1.37

47
75

Kenneth Flesija
Vincent ter Schure
Vincent Persoon
Sander Dijkstra
Anders Linnestad
Cédric Flasse
Karel Bus

Vincent van der Kooij
Martin Bolt

Kim Kirchen

Wopke Veenstra

Ron Hoogendijk
Andrey Radtchenko
Camiel van de Bergh
Gregor Gut

Hans Kopmels

Jamie Eisinger
Rick Pieterse

Thor Hushovd

Eyner Vrielink
Huib Meinardi
Marthijn Wolting
Cor Wirken

Thomas van Gurp
Bjérn Vonk

Lezek Koltun
Jurgen Sterckx

Ard Aling
Christoph Jasinski
Rob de Milliano
Jan Muhlfriedel
Hans van Groningen
Raphael Zulliger
Marcus Kersten
Kees Kipping

Gisle Vikoyr
Thierry Hiibsch
Daniel van Leeuwen
Eelco Siebring
Milosz Narkiewicz
Tonny Siemons
Daniél Weber

Toni Lehmeyer
Marco Bos

Rolf Scheootman
Richard Abma

Carlo van Lienden
Marco Hesselschwerdt
Frank Wagemaker
Krysztof Szczowinski
Steven Thys

Gregor Czapla
Matthijs Delen
Edouard Goutnik
Arthur Rutte
Jurgen Schuijer
Thomas Evjen-Jacobsen

Ploeg

Noorwegen
Overijssel
Overijssel
Drenthe

Noorwegen

Belgie

Gelderland
Nederland
Zwitserland
Luxemburg
Nederland
Nederland
Oekraine

WC de Pedaalridders
Zwitserland
Friesland

Brabant Zuid Oost
Noord Holland
Noorwegen
Gelderland
Groningen/Zeeland
Drenthe

Brabant Zuid Oost
ZW Diana Zundert
Groningen/Zeeland
Polen

Belgie

Drenthe

Duitsland

WC de Pedaalridders
Duitsland

ARC Ulysses
Zwitserland
Duitsland
Westland Wil Vooruit
Noorwegen
Luxemburg

WV Alcmaria Victrix
AWC Meteoor Assen
Polen

ZW Diana Zundert
Brabant Zuid Oost
Duitsland

Drenthe
Gelderland

Noord Holland
Nederland
Duitsland

Noord Holland
Polen

Belgie

Polen

Midden Nederland
Oekraine
Nederland

Zuid Holland IT
Noorwegen

*
*
*

Junioren Driedaagse wvan Axel
Uitslag 3e Etappe (Rit in 1lijn over 103,5 km)

Tijd Verschil
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Mikhail Medvedev
James Griffiths
Charly Wegelius
Pascal Hermes

René van der Meulen
Jorg Strauss

Dick van de Koolwijck
Alexander Barelds
Frederik Penne
Krystof Czyszak
Jan-Hendrik Westra
Emiel Mulder

Huub Bres

Maarten van der Manden

Gijs Wanders
Wilant van Gils
Marvin van der Pluym
Martijn Koenen
Rob Meiland
Pieter Bruins
Rébert Szeredi
Sjoerd van Vuren
Bart Wolthuis
Niel Wallbank
Iwan Schri‘jver
Remco Lok

Maurice Speyer
Tom Flammang

John Kerstholt
Dany Papi

Bram de Waard
Peter Moelee
Jasper Kunst

Rob Meys

Ruud Verspaandonk
Alfred van Wijhe
Daniel Derksen
Maarten Keljzer
Lennert Advocaat
Martijn Vermeulen
Arjan Klop

Ruurd Boomsma
Ferry Koen

Bart Marién
Szabolcs Németh
Christian Weyland
Benjamin Coekin
Jerry Cevat
Sjoerd Vessels
David Sipdcz

Ruud Wolkotte
Peter Vermeulen
Marcel Kruithof
Jagques Schuit
Menno Jutte

Frank van de Hoef
Andre van der Post
Ronnie Terweij
Marcel Roth
Stefan van Maastrigt
Tymen van de Poll

Oekraine

Engeland

Engeland
Midden-Brabant
Friesland
Zwitserland
Midden-Brabant
Drenthe

Belgie

Polen

Friesland
Gelderland

TWC Maaslandster
Midden Nederland
TWC Maaslandster
Midden-Brabant

WC de Pedaalridders
Westland Wil Vooruit
ZW Diana Zundert
AWC Meteocor Assen
Hongarije

WV Alcmaria Victrix
WC de Pedaalridders
Engeland

Gelderland

Midden Nederland
Midden Nederland
Luxemburg
Groningen/Zeeland
Luxemburg

WV Alcmaria Victrix
ARC Ulysses

AWC Meteoor Assen
TWC Maaslandster
Brabant Zuid Oost
AWC Meteoor Assen
Zuid Holland I
Westland Wil Vooruit
Zuid Holland II
Zuid Holland II
Zuid Holland II
Friesland
Groningen/Zeeland
ZW Diana Zundert
Hongarije

Luxemburg

Engeland

Noord Holland

WV Alcmaria Victrix
Hongarije
Overijssel

Noord Holland

Zuid Holland I
Groningen/Zeeland
Westland Wil Vooruit
Midden Nederland
Zuid Holland I

ARC Ulysses
Zwitserland

WC de Pedaalridders
AWC Meteoor Assen

semiddelde snelheid van de winnaar is 41.795 km/u
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2329:57
25302 0.1
2:30:04
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Klas

WO W R

S Int ..

Junioren D1
Uitslag 4e Etappe (Rit in 11

Koewacht - Wachtebeke - Moerbeke - Koewacht 26 mei 1996

Deelnemer

71
35
75
43
8
73
89
21
6
59
33
5
54
23
2
131
19
7
121
136
18
31
24
52
106
36
3
70
100
25
99
D7
4

1
63
127
81
16
82
98
97
111
101
64
12
62
61
32
116
76
77
90
20
107
41
108
42

Kenneth Flesija
Frederik Penne
Thomas Evjen-Jacobsen
Lezek Koltun

Bjdrn Vonk

Thor Hushovd

Camiel van de Bergh
Martin Bolt

John Kerstholt

Rick Pieterse
Cédric Flasse
Vincent van der Kooij
Kim Kirchen

JOrg Strauss

Ron Hoogendi jk
Maarten Keijzer
Marthijn Wolting
Huib Meinardi
Thomas van Gurp
Andrey Radtchenko
Ard Aling

Steven Thys

Marcel Roth

Tom Flammang

Karel Bus

Vincent Persoon
Carlo van Lienden
René van der Meulen
Cor Wirken

Raphael Zulliger
Ruud Verspaandonk
Richard Abma

Arthur Rutte

Wopke Veenstra

Toni Lehmeyer

Dick wvan de Koolw1jck
Charly Wegelius
Alexander Barelds
James Griffiths
Daniél Weber

Jamie Eisinger

Hans van Groningen
David Sipécz
Christoph Jasinski
Eelco Siebring
Marco Hesselschwerdt
Jan Muhlfriedel
Jurgen Sterckx
Daniel Derksen
Frank van de "Hoef

Maarten van der Manden

Marvin van der Pluym
Marco Bos

Rolf Schootman
Krystof Czyszak
Emiel Mulder
Krysztof Szczowinski

Ploeqg

Noorwedgen

Belgie

Noorwegen

Polen
Groningen/Zeeland
Noorwegen

WC de Pedaalridders
Zwitserland
Groningen/Zeeland
Noord Holland
Belgie

Nederland
Luxemburg
Zwitserland
Nederland

Westland Wil Vooruit
Drenthe

Groningen/Zeeland
ZW Diana Zundert

Oekraine

Drenthe

Belgie
Zwitserland
Luxemburg
Gelderland
Overijssel
Nederland
Friesland

Brabant Zuid Oost
Zwitserland
Brabant Zuid Oost
Noord Holland
Nederland
Nederland
Duitsland
Midden-Brabant
Engeland

Drenthe

Engeland

Brabant Zuid OQost
Brabant Zuid Oost
ARC Ulysses
Hongarije
Duitsland

AWC Meteoor Assen
Duitsland
Duitsland

Belgie

Zuid Holland T
Midden Nederland
Midden Nederland
WC de Pedaalridders
Drenthe
Gelderland

" Polen

Gelderland
Polen

iedaagse van Axel
ijn over 136,8 km)

Tijd Verschil

3224187
3225:085.
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3:25:33
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58
59
60
61
62
63
64
65
66

133
123
39
17
50
105
9
137
37

Martijn Koenen
Tonny Siemons

Ruud Wolkotte
Sander Dijkstra
Martijn Vermeulen
Rébert Szeredi
Jagques Schuit
Edouard Goutnik
Vincent ter Schure

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 40.049 km/u

Westland Wil Vooruit 3:35:11 10:14
ZW Diana Zundert 3:36:16 11:19
Overijssel 3438:17 13:20
Drenthe z.t.
Zuid Holland IX - ot
Hongarije Zat:
Groningen/Zeeland Z2.t.
Oekraine g e
Overijssel 2 ks

Axrel .

1oe " Irntt., 'Juniloren priecdaagse wvan
Afmeldingen overzicht van de 4e Etappe

Deelnemer

10
1l
i3
14
15
22
2'7
2
30
44
45
47
48
49
5l
53
55
56
58
60
65
66
68
69
72
74
78
7
80
84
85
86
87
88
103
109
110
113
114
119
120
124
125
126
128
132
L35
138
141
142
143
145

Ferry Koen

Tymen van de Poll
Pieter Bruins
Alfred van Wijhe
Jasper Kunst
Gregor Gut

Huub Bres

Gijs Wanders

Rob Meys

Milosz Narkiewicz
Gregor Czapla
Jurgen Schui jer
Lennert Advocaat
Arjan Klop

Dany Papi

Thierry Hiibsch
Christian Weyland
Jerry Cevat
Frank Wagemaker
Peter Vermeulen
Marcus Kersten
Jan-Hendrik Westra
Ruurd Boomsma
Hans Kopmels
Gisle Vikoyr
Anders Linnestad
Remco Lok
Matthiijs Delen
Maurice Speyer
Niel Wallbank
Benjamin Coekin
Bart Wolthuis
Stefan van Maastrigt
Rob de Milliano
Szabolcs Németh
Iwan Schrijver
Eyner Vrielink
Peter Moelee
Ronnie Terweij
Marcel Kruithof
Andre van der Post
Rob Meiland

Bart Marién
Pascal Hermes
Wilant van Gils
Menno Jutte

Kees Kipping
Mikhail Medvedev
Bram de Waard
Daniel van Leeuwen
Sjoerd van Vuren
Sjoerd Vessels

Ploeg Reden van afmelding

Groningen/Zeeland
AWC Meteoor Assen
AWC Meteoor Assen
AWC Meteocor Assen
AWC Meteoor Assen
Zwitserland

TWC Maaslandster
TWC Maaslandster
TWC Maaslandster
Polen

Polen

Zuid Holland II
Zuid Holland II
Zuid Holland II
Luxemburg

Luxemburg

Luxemburg

Noord Holland

Noord Holland

Noord Holland
Duitsland

Friesland

Friesland

Friesland

Noorwegen

Noorwegen

Midden Nederland
Midden Nederland
Midden Nederland
Engeland

Engeland

WC de Pedaalridders
WC de Pedaalridders
WC de Pedaalridders
Hongarije
Gelderland
Gelderland

ARC Ulysses

ARC Ulysses

Zuid Holland I

Zuid Holland I

ZW Diana Zundert

ZW Diana Zundert
Midden-Brabant
Midden-Brabant
Westland Wil Vooruit
Westland Wil Vooruit
Oekraine

WV Alcmaria Victrix
WV Alcmaria Victrix
WV Alcmaria Victrix
WV Alcmaria Victrix



Klas

15 Tt .

Junioren Driedaagse wvan

Eindklasseering Algemeen Individueel klassement

Naam

Vincent van der Kooij
Camiel van de Bergh
Bjoérn Vonk

Ron Hoogendijk
Thomas van Gurp
Kim Kirchen

Carlo van Lienden
Karel Bus

Thor Hushovd
Vincent Persoon
Marthijn Wolting
Frederik Penne
Kenneth Flesja
Lezek Koltun

Huib Meinardi
Steven Thys

Cédric Flasse

JOrg Strauss

Wopke Veenstra

Arthur Rutte
Alexander Barelds
Thomas Evjen-Jacobsen
Andrey Radtchenko

Cor Wirken

Marco Hesselschwerdt
Charly Wegelius

Ard Aling

Toni Lehmeyer

Jamie Eisinger
Richard Abma

John Kerstholt

Dick van de Koolwijck
Marco Bos

Jurgen Sterckx

Jan Muhlfriedel
Danié&l Weber

Hans van Groningen
Eelco Siebring

-Maarten van der Manden

Auud Verspaandonk
Martin Bolt

Rolf Schootman

Rick Pieterse
Raphael Zulliger
Emiel Mulder

René van der Meulen
James Griffiths
Christoph Jasinski
Krysztof Szczowinski
Krystof Czyszak
David Sipdcz

Maarten Keijzer
Tonny Siemons

Marvin van der Pluym
Vincent ter Schure
Sander Dijkstra
Robert Szeredi

Frank van de Hoef
Daniel Derksen

Deelnr Ploeg

5
89
8

2
32
54
|
106
73
36
19
35
71
43
7
31
3.3
23
1.

4
16
75
1386
100
62
81
18
63
97
B7
6
127
20
32
61
28
4.4
12
77
95
21
107
59
25
108
70
82
64
42
41
101
131
123
S0
37
17
105
76
116

Nederland

WC de Pedaalridders
Groningen/Zeeland
Nederland

ZW Diana Zundert
Luxemburg
Nederland
Gelderland
Noorwegen
Overijssel
Drenthe

Belgie

Noorwegen

Polen
Groningen/Zeeland
Belgie

Belgie
Zwitserland
Nederland
Nederland

Drenthe

Noorwegen
Oekraine

Brabant Zuid Oost
Duitsland
Engeland

Drenthe

Duitsland

Brabant Zuid Oost
Noord Holland
Groningen/Zeeland
Midden-Brabant
Drenthe

Belgie

Duitsland

Brabant Zuid Oost
ARC Ulysses

AWC Meteoor Assen
Midden Nederland
Brabant Zuid Oost
Zwitserland
Gelderland

Noord Holland
Zwitserland
Gelderland
Friesland
Engeland
Duitsland

Polen

Polen

Hongarije
Westland Wil Vooruit
ZW Diana Zundert
WC de Pedaalridders
Overiijssel
Drenthe

Hongarije

Midden Nederland
Zuid Holland I

Tijd

8:30:30
8:30:42
8:30:44
8:30:55
8:30:56
8:30:58
8:31:02
82311231
8:31:58
8531259
8232¢2]
832209
8:32:34
8:32:237
8:32:47
8:32:54
2853301
8:33:08
8:33:15
8:33:49
8:33:57
23407
8:34:23
8:34:35
Z.T.
8:34:39
8:34:42
83363082
8:36:02
8:36:05
8:36:20
8:36:24
8:36:29
8:37:18
8:37:24
S8:37:40
8%37:51
8:38:25
8:38:35
8:38:52
8:39:49
8:39:53
8:40:54
8:42:28
z.t.
6:42:30
8:42:45
8:43:37
8:43:41
8:44:22
8:44:32
8:44:48
8:45:03
8:45:07
8246:07
834753
8:48:06
8:48:24
8:493:23

A3 1

Verschil

0212
0:14
Q25
0:26
0:28
0:32
1202
1528
1:29
- sl
1:59
2:04
2:07
25y
2:24
2331
2:38
2:45
Fe19
J3 27
3537
JeBg
4:05

4:009
4:12
5:02
BE3a
5335
5:50
Behd
5:59
6:48
654
710
7121
7355
8205
8:22
9:19
9:23
L0224
11258

12200
12:15
E3=07
13:11
13252
14:02
14:18
14:33
437
15237
L7523
17236
17ed
L2853



60 Westland Wil Vooruit BE50 550 20:21
61 Marcel Roth 24 Zwitserland 8i151:15 20:45
62 Edouard Goutnik 137 Oekraine 8:53:58 23:28
63 Ruud Wolkotte 39 Overiijssel 8:54:35 24:05
64 Tom Flammang 52 Luxemburg 8:56:36 26:06
65 Martijn Vermeulen 50 Zuid Holland II 8:57:33 27:03
66 Jaques Schuit 9 Groningen/Zeeland 9:03:40 33:10
15e ITnt. Junioren Driedaagse wvan Axel
Ploegen klassering van de 4e Etappe (Rit in 1ijn over 136,8 km)
Klas Ploeg Ploegnr Tijd Verschil
1 Noorwegen 18 10815:53
2 Belgie 7 10:16:11 0:18
3 Groningen/Zeeland 2 10:16:39 0:46
4 Zwitserland 5 10:16:39 0:46
5 Nederland 1 10:16:39 0:46
6 Drenthe 4 10:18:29 2:36
7 Brabant Zuid Oost 20 102231228 785
8 Duitsland 13 10:25:26 9:33
¢ Gelderland 22 10231240 15347
10 Polen 9 10833546 17:23
11 Overijssel 8 10:42:07 26314
15e ITnt. Juniocoren Driedaagse wvan Axel
Eindklassering Algemeen Ploegen klassement
Klas Ploeg Ploegnr piga Verschil
1 Nederland 1 25:32:09
2 Belgie 7 25:38:23 6214
3 Noorwegen 15 2513827 6:18
4 Drenthe 4 25:38:36 6:27
5 Groningen/Zeeland 2 2523952 7:43
6 Zwitserland 5 25:40:05 7:56
7 Brabant Zuid Oost 20 25:46:31 14:22
8 Duitsland 13 25:47:00 14:51
¢ Gelderland 22 25:53:49 21:40
10 Polen 9 25:57:24 25315
11 Overi‘ssel 8 26:12:20 40:11
15e IInt. Junioren Driedaagse van Axel
Sprint bonificatie seconden voor de 4e Etappe
Kls Deelnemer === —=2J=<= Totaal
1 8 Bjdrn Vonk 3 3 6
2 71 Kenneth Flesija 2 2
3 62 Marco Hesselschwerdt 2 2
4 6 John Kerstholt 1 1
5 23 Jb6rg Strauss 1 1

ia3

Martiijn Koenen




T S5e Int. Junioren Driedaagse van Asxel
Eindstand Rode Trui Knelspurtenklassement

ING Bank Axel

Kls Deelnr Naam —1- =2— <=3- =4~ Totaal
1 1 Wopke Veenstra 5 7 12
2 8 Bjdérn Vonk 10 10
3 5 Vincent van der Kooij 10 10
4 23 Joérg Strauss 5 2 7
5 97 Jamie Eisinger 4 4
6 71 Kenneth Flesja 3 3
7 6 John Kerstholt 3 3
8 62 Marco Hesselschwerdt 3 3
9 108 Emiel Mulder 3 2

10 89 Camiel van de Bergh 3 3
11 73 Thor Hushovd 3 3
12 33 Cédric Flasse i i 1
13 101 D&avid Sipodcz 1 8 |

1l5e Int . Junjioren Driedaagse van Axel
Rode Trui Knelspurtenklassement punten veoor de 4e Etappe

Kls Deelnemer —=]1-= —=2-- Totaal
1 8 Bjorn Vonk 5 5 10
2 71 Kenneth Flesija 3 3
3 6 John Kerstholt a 2 3
4 62 Marco Hesselschwerdt 3 3
5 23 Jobrg Strauss 2 2
6 332 Cédric Flasse 1 1.

15e ITnt. Junioren Driedaagse van Axel
Eindstand Grijze Trui Kasseienklassement

Koninklijke Wegenbouw Stevin

Klse Jeelnr Naam -1- -2- =3- <4- Totaal
1 89 Camiel van de Bergh 28 13 4 45
2 8 RjOrn Vonk 10 5 19 34
3 71 Kenneth Flesija 15 15
4 1 Wopke Veenstra 4 10 14
5} 73 Thor Hushovd 5 2 4 11
6 23 Jbrg Strauss 5 2 7
7 35 Frederik Penne 6 6
8 75 Thomas Evjen-Jacobsen B 5
9 62 Marco Hesselschwerdt 5 5

10 36 Vincent Persoon 5 5
13 4 Arthur Rutte 3 2 5
12 6 John Kerstholt 3 3
13 37 Vincent ter Schure 3 3
14 108 Emiel Mulder 3 3
15 54 Kim Kirchen 3 3
16 20 Marco Bos 3 3
17 16 Alexander Barelds 3 3
18 97 Jamie Eisinger 3 3
19 17 Sander Dijkstra 2 2
20 5 Vincent van der Kooij h 1 2
21 106 Karel Bus 2 2
22 33 Cédric Flasse 1 1
23 3 Carlo van Lienden T 1



15 Tnt. Junioren Driedaagse van Axel
Eindstand Groene Trui Puntenklassement

Deto Jeans / Chiori

Kls Deelnr Naam -1- =-2- =3- -4- Totaal
: 5 Vincent van der Kooij 17 17 13 9 56
2 89 Camiel van de Bergh ki B 15 7 14 47
3 8 Bjérn Vonk 18 1.2 16 46
4 21 Martin Bolt 19 1.2 13 44
5 33 Cédric Flasse 18 15 10 43
6 2 Ron Hoogendijk 15 11 9 6 41
74 71 Kenneth Flesija 20 20 40
8 54 Kim Kirchen 13 -7 11 8 39
9 1 Wopke Veenstra 9 20 10 39

10 35 Frederik Penne 10 19 29
ki 73 Thor Hushovd 12 2 15 29
12 106 Karel Bus 14 14 - 28
13 62 Marco Hesselschwerdt 19 9 28
14 121 Thomas van Gurp 20 4 2 26
15 43 Lezek Koltun 6 17 23
16 3 Carlo van Lienden 16 6 22
17 23 Jbrg Strauss 13 7 20
i 37 Vincent ter Schure 1 19 20
L 75 Thomas Evijen-Jacobsen 18 18
20 36 Vincent Persoon i8 18
21 17 Sander Dijkstra 17 17
22 81 Charly Wegelius 16 16
23 59 Rick Pieterse 3 1. 14
24 19 Marthiijn Wolting 10 4 14
25 31 Steven Thys 14 14
26 6 John Kerstholt 12 12
27 97 Jamie Eisinger 8 4 12
28 4 Arthur Rutte 7 5 12
29 136 Andrey Radtchenko 8 1 9
30 76 Frank van de Hoef 8 8
3. 7 Huib Meinardi 3 3 6
o2 131 Maarten Keiljzer 5 5
33 100 Cor Wirken 5 5
34 61 Jan Muhlfriedel 3 3
35 32 Jurgen Sterckx 2 2
36 16 Alexander Barelds 2 2

1S5e Imt. Junioren Dr-iedaagse van AaAxael
Grijze Trui Kasseienklassement punten voor de 4e Etappe

Kls Deelnemer -—]1-- ——2—-—= —-=3-— ==4-- —==K-= ——6-- Totaal
1 8 Bijdérn Vonk 2 5 5 5 1 1 19
2 71 Kenneth Flesja 3 2 5 5 15
3 35 Frederik Penne 3 3 6
4 75 Thomas Evjen-Jacobsen 1 2 2 5
5 62 Marco Hesselschwerdt 5 5
6 73 Thor Hushovd 3 1 4
7 89 Camiel van de Bergh 3 1. 4
8 6 John Kerstholt 3 3
9 23 Jbérg Strauss 2 2

10 33 Cédric Flasse 1 1



15 Int. Junioren Driedaagse van Axel
Eindstand Combinatie klassement

Kls Deelnemer —=1l-= ==2==~ ==3—-—= ——4~-= Totaal
1 8 Bjdrn Vonk 3 3 2 2 10
2 89 Camiel van de Bergh 2 2 10 1 15
3 5 Vincent van der Kooij 1 1 3 20 25
4 71 Kenneth Flesija 13 7 6 3 29
5 1 Wopke Veenstra 19 9 1 4 33
6 73 Thor Hushovd 9 11 11 5 36
7 23 Jbérg Strauss 18 17 4 6 45
8 62 Marco Hesselschwerdt 25 13 8 9 55
9 33 Cédric Flasse 17 B 12 22 56
10 6 John Kerstholt 31 26 7 12 76
g o | 97 Jamie Eisinger 29 27 5 18 79
—=1-- = Algemeen Individueel klassement
—--2-- = Groene Trui Puntenklassement
--3-—- = Rode Trui Knelspurtenklassement
——4~- = Grijze Trui Kasseienklassement
15e ITnt. Junioren Driedaagse van Axel
Eindklasseering Algemeen Jongeren klassement
Klas Naam Deelnr Ploeg Tijd Verschil
1 Vincent van der Kooij 5 Nederland 8: 30230
2 Carlo van Lienden 3 Nederland 8331302 0332
3 Lezek Koltun 43 Polen 8:32:37 2307
4 Arthur Rutte 4 Nederland 8:33:49 3:19
5 Cor Wirken 100 Brabant Zuid Oost 8:34:35 4:05
6 Marco Hesselschwerdt 62 Duitsland z.E.
7 Ard Aling 18 Drenthe 8:34:42 4:12
8 Dick van de Koolwijck 127 Midden-Brabant 8:36:24 5i84
9 Marco Bos 20 Drenthe 8:36:29 5:59
10 Hans van Groningen 111 ARC Ulysses 8:137:51 ¥igl
11 Eelco Siebring 12 AWC Meteoor Assen 8:38:25 #1855
12 Ruud Verspaandonk 99 Brabant Zuid Oost 8:38:52 8:22
13 Martin Bolt 21 Zwitserland 8:39:49 9:19
1 Rolf Schootman 107 Gelderland 8:39:53 9:23
15 Raphael Zulliger 25 Zwitserland 8:42:28 11158
16 Krysztof Szczowinski 42 Polen 8:43:41 13:311
17 Krystof Czyszak 41 Polen 8:44:22 13:52
18 Marvin van der Pluym 90 WC de Pedaalridders 8:45:07 14:37
19 Vincent ter Schure 37 Overiijssel 8:46:07 15437
20 Rébert Szeredi 105 Hongarije 8:48:06 17:36
21 Jaques Schuit 9 Groningen/Zeeland 9:03:40 33:10



COMMU4 . TXT :

JURYCOMMUNIQUE NR.

Pechpriis:

Vrijdag: 96 Alain van Katwiijk
Zaterdag: 73 Thor Hushovd

Zondag: 35 Frederik Penne
Strijdlustigste Renner:

Vrijdag: 62 Marco Hesselschwerdt
Zaterdaqg: 81 Charly Wegelius

De jury bedankt de organisatie voor de

3 gastvrije dagen en de ploegleiders
voor hun sportief gedrag.

Le College des commisaire remercie
l’organisation pour 1l’acceuile gentil

pendat les 3 Jjours, er les directeurs sportifs
pour leur sportivite.

t De Jury
Le College Des Commissaires
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